▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ねじ組み合わせ➡ P.xxxx ねじカット➡ P.xxxx ゆるみ止め➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Flat Tension Lever
LNFM/LNFMS フラットテンションレバー（おねじ）
SUS ステンレス
対応不可 対応不可 対応不可 対応不可 対応可・別料金
 d
 L

RoHS
■■ 寸法
LNFM-D スティール製・水平レバー LNFMS-D ステンレス製・水平レバー 共通寸法
品番 s 品番 s D
◀2
M(並目)
R H H’ h A B d 歯数
最大
荷重＊1
（N）
最大
締付力＊1
（kN）
質量（g）
ねじの呼び◀3  ピッチ
LNFM-32-M8-D 1.5 LNFMS-32-M8-D 1.5 32 M8 1.25   90 22.5 26.5 20.5   8 20 13.5 24 120 10 147 - 163
LNFM-32-M10-D 1.5 32 M10 1.5   90 22.5 26.5 20.5   8 20 13.5 24 250 16 152 - 183
LNFM-36-M10-D 2 LNFMS-36-M10-D 2 36 M10 1.5 107.5 27.5 32 24.5 10 25 16 26 210 16 235 - 266
LNFM-36-M12-D 2 36 M12 1.75 107.5 27.5 32 24.5 10 25 16 26 360 23 245 - 283
LNFM-40-M12-D 2 LNFMS-40-M12-D 4 40 M12 1.75 115 31 35.5 26.5 12 30 19 28 340 23 336 - 376
LNFM-45-M16-D 2 LNFMS-45-M16-D 4 45 M16 2 129 36 41 31.5 12 32 23 30 760 43 488 - 549
単位：mm
＊1：　最大荷重・最大締付力の定義について➡ P.xxxx
LNFM-E スティール製・角度つきレバー LNFMS-E ステンレス製・角度つきレバー 共通寸法
品番 s 品番 s D
◀2
M(並目)
R H H’ h A B d 歯数
最大
荷重＊1
（N）
最大
締付力＊1
（kN）
質量（g）
ねじの呼び◀3  ピッチ
LNFM-32-M8-E 1.5 LNFMS-32-M8-E 1.5 32 M8 1.25   90 36 40 20.5   8 20 13.5 24 120 10 147 - 163
LNFM-32-M10-E 1.5 32 M10 1.5   90 36 40 20.5   8 20 13.5 24 250 16 152 - 183
LNFM-36-M10-E 2 LNFMS-36-M10-E 2 36 M10 1.5 107.5 45 49.5 24.5 10 25 16 26 210 16 235 - 266
LNFM-36-M12-E 2 36 M12 1.75 107.5 45 49.5 24.5 10 25 16 26 360 23 245 - 283
LNFM-40-M12-E 2 LNFMS-40-M12-E 4 40 M12 1.75 115 50 54.5 26.5 12 30 19 28 340 23 336 - 376
LNFM-45-M16-E 2 LNFMS-45-M16-E 4 45 M16 2 129 60 65 31.5 12 32 23 30 760 43 488 - 549
単位：mm
＊1：　最大荷重・最大締付力の定義について➡ P.xxxx